CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT

LIỆU XÂY DỰNG BẾN TRE

Số:184/2021/CV-VLXD
“V/v: Nộp chậm bản cứng Báo cáo

tài chính bán niên soát xét”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Tre, ngày  14  tháng 08 năm 2021

Kính gửi: - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

- Ủy Ban chứng khoán Nhà nước

Trước tiên, Công ty Cổ phần Vật liệu Xây dựng Bến Tre (sau đây gọi tắt là

Công ty) xin gửi lời chào và lời cảm ơn tới Quý Cơ quan đã hỗ trợ trong thời

gian qua.

Căn cứ Điểm c, Khoản 2, điều 14 Thông tư 96/2020/TT-BTC, Công ty đã

thực hiện công bố thông tin Báo cáo tài chính bán niên soát xét năm 2021 trên

hệ thống IDs Plus, Cims, Website đúng theo quy định.

Tuy nhiên, do tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến nguy hiểm và yêu

cầu giãn cách theo Chỉ thị 16 tại tỉnh 19 tỉnh phía nam, Tổ chức Kiểm toán

chuyển phát tới Công ty bản cứng của Báo cáo tài chính bán niên soát xét năm

2021 chậm so với thời hạn.

Vì vậy, Công ty kính đề nghị đến Quý cơ quan cho Công ty được gia hạn

thời gian nộp bản cứng Báo cáo.

Thời gian dự kiến: chậm nhất đến ngày 31/08/2021

Công ty cam kết sẽ nộp bản cứng Báo cáo trong thời gian sớm nhất.

Rất mong nhận được sự xem xét, chia sẻ và chấp thuận!

Xin chân thành cám ơn!

Trân trọng kính chào ./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, PTC-ML

CTCP VLXD BẾN TRE

GIÁM ĐỐC

Phạm Đức Thắng

		2021-08-18T15:35:19+0700